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Спот-он против болви за мачки и зајаци

Пред употреба прочитајте го упатството.
Bayer Animal Health сега е дел од компанијата Elanco.  
Advantage, Elanco и логотипот со дијагонални линии се заштитни знаци 
на компанијата  Elanco и нејзините подружници. Bayer i Bayer-овиот крст 
се заштитни знаци на компанијата Bayer.
@ 2021 Elanco
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Пред употреба прочитајте го упатството.
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1. Раширете го крзното на животното на основата на вратот се додека кожата не е видлива.
2. Ставете го врвот на пипетата на кожата и цврсто притиснете неколку пати за да ја испразните 

содржината директно на кожата.

2 големини
За мачки и зајчиња под 4 kg и

помеѓу 4 и 8 kg

Подготовка:
1. Извадете ја пипетата од пакувањето.

2. Држете ја исправено, одвртете и извлечете го капачето.
3. Со обратната страна од капачето притиснете на врвот од пипетата и повлечете 

нанадвор со вртење

Превенира реинфестација
Превенира реинфестација 4 недели за 

мачки и 1 недела за зајчиња

Предупредување: Нанесувањето на основата на вратот превенира лижење.
Нанесете на здрава кожа. Бидете сигурни дека животните нема да се лижат меѓусебе веднаш после третманот.

Нанесување

недели

недела

За мачки и зајчиња
Спот-он раствор против болви за

мачки и домашни зајчиња

Од мала возраст
За мачиња од 8 недели,
за зајчиња од 10 недели

Заштитата почнува за 
24 часа

Болвите кои го нападнале
мачето ќе бидат убиени за 

24 часа

Од
Од

Неделнавозраст Неделнавозраст

 
 Под 

4 kg

Помеѓу
4 и 8 kg

2 големини

часа
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